

## Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.



Cena: 63,59 zł

### Opis słownikowy

Postać	plastry
Producent	Natur Produkt Zdrovit
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Informacje podstawowe Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.

Fibrocontrol to wyrób medyczny w formie zestawu przeznaczonego do usuwania włókniaków. Pozwala na samodzielnie pozbycie się narośli. Jest przy tym łatwy, bezpieczny i bezbolesny w użyciu. Pozwala na usunięcie włókniaków w obrębie szyi, pod pachami i w okolicach pod pierśiami. Efekty widoczne są już po 6-ciu dniach.

#### Skład Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.

Nośnik: poliester i kauczuk syntetyczny.  
Dysk: polioksymetylen (POM).  
Plaster: poliester i akrylat.

Zawartość opakowania  
1 aplikator, 3 plastry do usuwania włókniaków (każdy z plastrów jest przeznaczony do usuwania jednego włókniaka).

#### Działanie Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.

Plaster Fibrocontrol zatrzymuje dopływ krwi do włókniaka poprzez podwiązanie. Następnie włókniak stopniowo usycha wewnątrz

plastra, w bezpieczny sposób, przy znikomym ryzyku powstania blizn i bez bólu.

## Wskazania Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.

Wyrób przeznaczony do stosowania przez osoby dorosłe.

Wskazany do stosowania, jeśli włókniak ma wymiary: średnica - maksymalnie 3 mm, wysokość - maksymalnie 5 mm; a sam włókniak jest koloru skóry i nie krwawi.

## Dawkowanie Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.

Przed aplikacją należy oczyścić obszar skóry, na którym znajduje się zmiana.

Wyjąć aplikator z opakowania.

Dopasować 2 wgłębienia fioletowej części podstawy aplikatora do 2 strzałek znajdujących się na plastrze.

Docisnąć białą górę w taki sposób, by aplikator przecisnął się przez środek plastra.

Odciągnąć aplikator, aby wyjąć plaster z nośnika.

Umieścić plaster na podstawie włókniaka jedną nogą aplikatora po każdej stronie włókniaka. Należy uważać, by nie dotykać w tym czasie białej, górnej części aplikatora.

Nałożyć urządzenie na skórę, naciskając fioletową część aplikatora. Nacisnąć i przytrzymać około 5 sekund. Plaster automatycznie zostanie zablokowany w miejscu na włókniaku.

Odsunąć aplikator.

Usunąć papierową wkładkę pociągając za kłapkę. Zgiąć osłonkę na włókniaku i docisnąć powierzchnię osłonki plastra, aby upewnić się, że klej dobrze przylega do skóry.

Pozostawić plaster na 6 dni.

Po aplikacji, wyrób poprzez podwiązanie wstrzymuje dopływ krwi do włókniaka. Następnie narośl stopniowo usycha wewnątrz plastra, w bezpieczny sposób, przy znikomym ryzyku powstania blizn i bez bólu.

Plaster z włókniakiem należy usunąć po 6-ciu dniach.

## Przeciwwskazania Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.

Nie należy stosować produktu do usuwania włókniaków znajdujących się na powiekach bądź w pobliżu gałki ocznej oraz jeżeli włókniak nie ma koloru skóry, nie mieści się w średnicy aplikatora lub krwawi.

Jeśli pacjent cierpi na nowotwór skóry, hemofilię lub jeśli włókniak wykazuje oznaki choroby skóry bądź infekcji - przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł światła i wilgoci, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

## Informacje dodatkowe Fibrocontrol, plastry do usuwania włókniaków z aplikatorem, 3 szt.

Podczas korzystania z plastra można brać prysznic. Nie należy jednak go długo namaczać ani w nim pływać.

Nie należy drapać, pocierać ani zrywać plastra.

Nie zaleca się stosowania w okolicy umiejscowienia plastra wyrobów takich jak: mydła, szampony, produkty do włosów, balsamy, kremy ani tłuste substancje, gdyż może to spowodować przedwczesne odklejenie się plastra.

Jeżeli plaster odklei się podczas zalecanego okresu użycia (6 dni) nie należy przyklejać ponownie kolejnego plastra. Zamiast tego, należy przykleić na włókniaka plaster samoprzylepny i odczekać 10 dni celem sprawdzenia czy zabieg się powiodł. Jeżeli do tego nie doszło, po 10 dniach wyrób można zaaplikować kolejny raz.

**MEDEST**

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST  
Bratysławska 2a, Łódź  
+48 503-027-892, 42 688 48 48